
10,780円 10,780円 10,780円

輸入車
ボッシュ車検

33,000円

94,330円～

1,800円

17,650円

500円

32,800円～

2026.01.01

ホームページへアクセス！
NICHIMEN車検

法定12ヶ月点検
（消費税込） 7,700円 9,900円 11,000円 16,500円

軽自動車 普通車 RV・1BOX 輸入車

車  種

軽自動車 小型車 普通車 中型車 大型車 ハイブリッドカー
小型貨物 普通貨物 普通貨物

32,430円
56,630円

24,200円 46,200円 58,300円

1,700円

12,850円
6,600円

50,480円
96,680円

1,800円

16,900円
20,500円

64,110円
122,410円

1,800円

500円 500円 500円

18,230円
32,800円

12ヶ月点検
2年点検
（車検）

諸費用

車検料金通常総額

基本点検技術料
（消費税込）

自賠責保険

重量税（下記以外）

印紙代

技術情報管理手数料

諸費用合計

最大割引時車検料金総額

37,120円 47,030円 55,330円 63,530円 71,730円
48,120円 58,030円 66,330円 74,530円 82,730円

45,920円

11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円

55,830円 64,130円 72,330円 80,530円 39,530円～

17,540円 17,650円
16,400円
1,700円 1,800円 1,800円 1,800円 1,800円

17,650円
24,600円 32,800円 41,000円 0円～

17,650円 17,650円 17,650円
6,600円
1,800円

400円 500円 500円 500円 500円 500円
10,780円保安確認検査料 10,780円 10,780円 10,780円 10,780円 10,780円 10,780円

法定点検料金表

車両重量 車両重量 車両重量 車両重量

車両総重量
車両総重量車両総重量

63,530円～30,730円～
96,530円～41,730円～

※国産車・自家用の用途の料金になりますので、輸入車・事業用の用途についてはスタッフまでお問い合わせください。 
※自賠責料金は令和7年４月１日現在の料金です。 ※車検通過必要作業・依頼整備・部品・油脂代は含まれておりません      
※各種クレジットカードご利用いただけます。（諸費用は現金でご用意してください） ※普通貨物の料金は一例であり、排気量・車両総重量により異なります。      
エコカー減税対象車・車齢13年以上のお車は重量税が変更になりますのでフロントスタッフまでお問い合わせ下さい。


