

NICHIMEN

法定点検料金表

車種		軽自動車	小型車	普通車	中型車	大型車	ハイブリッドカー	BOSCH 輸入車 ボッシュ車検	小型貨物	普通貨物	普通貨物
12ヶ月点検 2年点検 (車検)	基本点検技術料 (消費税込)	11,000円	11,000円	11,000円	11,000円	11,000円	11,000円	33,000円	24,200円	46,200円	58,300円
諸費用	自賠責保険	17,540円	17,650円	17,650円	17,650円	17,650円	17,650円	17,650円	12,850円	16,900円	18,230円
	重量税(下記以外)	6,600円	16,400円	24,600円	32,800円	41,000円	0円~	32,800円	6,600円	20,500円	32,800円
	印紙代	1,800円	1,700円	1,800円	1,800円	1,800円	1,800円	1,800円	1,700円	1,800円	1,800円
	保安確認検査料	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円	10,780円
	技術情報管理手数料	400円	500円	500円	500円	500円	500円	500円	500円	500円	500円
	諸費用合計	37,120円	47,030円	55,330円	63,530円	71,730円	30,730円	63,530円	32,430円	50,480円	64,110円
車検料金通常総額		48,120円	58,030円	66,330円	74,530円	82,730円	41,730円	96,530円	56,630円	96,680円	122,410円
最大割引時車検料金総額		45,920円	55,830円	64,130円	72,330円	80,530円	39,530円	94,330円			
法定12ヶ月点検 (消費税込)		軽自動車	普通車	RV・1BOX	輸入車						
		7,700円	9,900円	11,000円	16,500円						

割引の種類	50(フィフティ)割引	50歳以上のお客様への応援割引(年齢確認の為、身分証明書をご提示ください)	▲2,200円
※どちらか1つのみ適用です。	代車不要割引	車検入庫中の代車が不要のお客様は割引致します	▲2,200円

※国産車・自家用の用途の料金になりますので、輸入車・事業用の用途についてはスタッフまでお問い合わせください。
 ※自賠責料金は令和7年4月1日現在の料金です。※車検通過必要作業・依頼整備・部品・油脂代は含まれておりません
 ※各種クレジットカードご利用いただけます。(諸費用は現金でご用意してください) ※普通貨物の料金は一例であり、排気量・車両総重量により異なります。
 エコカー減税対象車・車齢13年以上のお車は重量税が変更になりますのでフロントスタッフまでお問い合わせ下さい。

NICHIMENホームページへアクセス!

NICHIMEN車検

検索

Click